
Uchwała nr 1875/190/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie upoważnienia do reprezentowania, składania oświadczeń woli  
oraz zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu Województwa 
Mazowieckiego, związanych z realizacją przedsięwzięcia mającego na celu 
opracowanie metod neutralizacji czynników, które mają negatywny wpływ  
na obniżenie jakości plonów oraz niszczenie walorów ekologicznych  
i estetycznych szaty roślinnej na terenie Mazowsza 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, art. 57 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 8 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 86 
ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się: 

1) Krzysztofa Mączewskiego – Geodetę Województwa - Dyrektora Departamentu 
Cyfryzacji, Geodezji i Kartografii Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie;  

2) Ewę Janczar – Zastępcę Dyrektora Departamentu ds. Informacji Przestrzennej  
i Innowacji Cyfrowych; 

3) Tomasza Jacka Wojteckiego - Zastępcę Dyrektora Departamentu ds. Infrastruktury 
Informatycznej i Udostępniania Usług Cyfrowych 

- do reprezentowania, składania oświadczeń woli oraz zaciągania zobowiązań finansowych 
w imieniu Województwa Mazowieckiego, związanych z realizacją przedsięwzięcia 
mającego na celu opracowanie metod neutralizacji czynników, które mają negatywny wpływ 
na obniżenie jakości plonów oraz niszczenie walorów ekologicznych i estetycznych szaty 
roślinnej na terenie Mazowsza. 

2. Zakres upoważnienia obejmuje w szczególności:  
1) podpisanie umowy na realizację usługi badawczej w ramach przedsięwzięcia, o którym 

mowa w ust. 1, z konsorcjum naukowym, a także zmiany umowy, jej rozwiązanie  
oraz odstąpienie od umowy; 

2) dokonywanie innych czynności prawnych i faktycznych, niezbędnych do osiągniecia 
celów przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1. 

3. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 2 pkt 1, wymagane jest łączne działanie 
dwóch spośród wymienionych w ust. 1, osób. 

 

§ 2. 
1. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 ust. 1 i 2, udziela się na okres pełnienia  

przez Krzysztofa Mączewskiego, Ewę Janczar oraz Tomasza Jacka Wojteckiego funkcji,  
o których mowa w § 1 ust. 1. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ust. 1 i 2, może być cofnięte w każdym czasie. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie upoważnienia do reprezentowania, składania oświadczeń woli  oraz zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu Województwa Mazowieckiego, związanych z realizacją przedsięwzięcia mającego na celu opracowanie metod neutralizacji czynników, które...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


